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BASHKIA TIRANË  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

 

 

Nr.__________ prot.                                                                                    Tiranë, më____, ____, 2026 

 

 

Shtojca 12. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Datë:   05.01.2026 

Drejtuar:    “I 2 A” sh.p.k me NIPT M11630006B, me adresë Tiranë, Berxull, Zona Kadastrale 

Nr.1167, Pasuria Nr.700.  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)          ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO  

 

 Operatori ekonomik mbështetës “UDHA” sh.p.k” sh.p.k me NIPT K77524909Q, me adresë 

Lagjia Pjeter Budi.  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë punë publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur  

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-64916-10-14-2025 
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Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  “Mirëmbajtje e thellë e tualeteve në objektet 

arsimore dhe godina publike”  

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45211310‐5- Punime ndërtimi për banjo 

Fondi limit:  14 628 976,84 (katërmbëdhjetë milion e gjashteqind e njëzetë e tetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e gjashte presje tetëdhjetë e katër) Lekë pa Tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

javë. 

 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    31.10.2025 , Ora: 09:30 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 16.10.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini  Nr.61 datë 

20.10.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “2 N” sh.p.k me NIPT L31615017L me ofertë ekonomike 10 900 000 

(dhjetë milion e nëntëqind mijë) Lekë pa Tvsh. 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO  

 

 Operatori ekonomik mbështetës INA sh.p.k me NIPT J61814009W, me adresë Rruga 

Myslym Shyri, mbrapa karburantit, Tiranë. 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. Operatori ekonomik “I 2 A” sh.p.k me NIPT M11630006B me ofertë ekonomike 12 219 029 

(dymbëdhjetë milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë e njëzet e nëntë) Lekë pa Tvsh. 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO  

 

 Operatori ekonomik mbështetës “UDHA” sh.p.k” sh.p.k me NIPT K77524909Q, me adresë 

Lagjia Pjeter Budi.  
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Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomik “G & M Construction 07” sh.p.k me NIPT M21313027A 

dhe “KRONOS KONSTRUKSION” sh.p.k me NIPT K41416033P me ofertë ekonomike 13 

180 070.4 (trembëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë mijë e shtatëdhjetë pikë katër) Lekë pa 

Tvsh. 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO  

 

 Operatori ekonomik mbështetës “EVEREST” sh.p.k me NIPT J78311921L, me adresë 

Tirane, Kamez Kamez, Fabrika ne Rrugen Nacionale, Prane Nyjes se Betonit.  

 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

 

 Operatori ekonomik “2 N” sh.p.k me NIPT L31615017L me ofertë ekonomike 10 900 

000 (dhjetë milion e nëntëqind mijë) Lekë pa Tvsh. 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO  

 

 Operatori ekonomik mbështetës INA sh.p.k me NIPT J61814009W, me adresë Rruga 

Myslym Shyri, mbrapa karburantit, Tiranë. 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Gjatë shqyrtimit të ofertës së operatorit ekonomik 2 N sh.p.k me NIPT L31615017L, Komisioni i 

Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi se kriteret e veçanta dhe specifikimet teknike sipas 

kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit (DST) të cilat nuk i plotëson janë si më 

poshtë; 

 

 Operatori ekonomik 2 N sh.p.k me NIPT L31615017L, nuk plotëson pikën 2.3.3 të 

Kapacitetit teknik të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit të Dokumentave Standarte të 

Tenderit, pasi gjatë dorëzimit të dokumentacionit fizik rezulton se Z.Perika Totojani me 

profesion inxhinier ndërtimi, të cilin operatori ekonomik e ka deklaruar si drejtues teknik të 

punimeve në objekt, në Formularin Përmbledhës të Vetdeklarimit, gjithashtu dhe në 

deklaratën përkatëse për përmbushjen e kësaj pike, nuk është i përfshirë në liçensën e rinovuar 



Drejtoria e Pergjithshme e Objekteve Publike, Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, email-dpn3@tirana.al 
 

të shoqërisë  NZ.6924/22, pasi sipas pikës 2.3.3 kërkohet që drejtuesi teknik i kantierit të jetë i 

përfshirë në liçencën e shoqërisë. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “I 2 A” sh.p.k me 

NIPT M11630006B, me adresë Tiranë, Berxull, Zona Kadastrale Nr.1167, Pasuria Nr.700., se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 12 219 029 (dymbëdhjetë milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

njëzet e nëntë) Lekë pa Tvsh., është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, (të ndryshuar). 

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

OLSI ISUFAJ 

 

 


